ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 		№

«Об утверждении формы проверочного листа, применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования городской округ город - курорт Сочи Краснодарского края»

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 31 июля 2020 года
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктом 3 требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 27 октября 2021 года
№ 1844, постановляю:
1. Утвердить формы проверочного листа, применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования городской округ город - курорт Сочи Краснодарского края (прилагается).
2. Проверочные листы подлежат обязательному применению при осуществлении плановых контрольных мероприятий, в форме выездной проверки и рейдового осмотра.
3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Лавриенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

2

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Заместителя главы муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края Бескровного Н.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, но не ранее 1 марта 2022 года.

Глава города Сочи	А.С. Копайгородский